
             

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  22 березня 2022 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№35/2022 

 

Про впорядкування поштової  
адреси житлового будинку 

 

                         Розглянувши заяву гр. Костіва  Василя Васильовича щодо  
впорядкування  поштової адреси  житлового  будинку , який належить йому на 
праві  приватної   власності  і  знаходиться в селі  Верхній  Вербіж  по вулиці  
****************, взявши до уваги інформацію старости Верхньовербізького 
старостинського  округу Андрійчука В.В. про дублікацію  адресних номерів,  
керуючись ст. 30, 31 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет сільської ради  
В И Р І Ш И В : 

1. Впорядкувати поштову  адресу  житлового будинку , який належить  Костіву  
Василю Васильовичу,  змінивши адресний ************»   та  присвоїти 
поштову адресу : Україна, Івано-Франківська  область,  Коломийський район, 

Нижньовербізька територіальна громада,  село Верхній Вербіж, вулиця 
**************. 

2. Зобов’язати Костіва  Василя Васильовича провести зміни в реєстраційних 
документах на об’єкти нерухомого майна. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого  справами 
(секретаря) виконавчого  комітету  Н.Андрушко. 
 

Сільський голова           Ярослав   М’ЯКУЩАК 


